ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 00.00.2023                                                                                          № ПРОЕКТ
п. Выкатной

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 30.05.2018 № 135 «Об утверждении Правил содержания, благоустройства и озеленения территории сельского поселения Выкатной»

Для приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 30.05.2018 № 135 «Об утверждении Правил содержания, благоустройства и озеленения территории сельского поселения Выкатной» следующие изменения:
	1.1. Пункт 14.1 статьи 14 дополнить абзацем следующего содержания:
«Владельцам домашних животных во время их выгула в местах и на территориях общего пользования обеспечить уборку продуктов жизнедеятельности животных».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
[bookmark: Par25]3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Выкатной                                                       Н.Г. Щепёткин
[bookmark: _GoBack]
Глава сельского
поселения Выкатной                                                                        Н.Г. Щепёткин